Orli Staw, dnia 19 listopada 2021 roku

UA.271.1.11.2021

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,Zagospodarowanie
odpadow o kodzie 16 01 03 oraz zagospodarowanie odpaddéw o kodzie 20 01 32
wraz z ustugg ich odbioru i transportu z podziatem na czesci”, prowadzonego na
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, ogloszonego w Biuletynie Zamoéwien
Publicznych w dniu 15 listopada 2021 roku pod nr 2021/BZP 00268872

Zwigzek Komunalny Gmin ,Czyste Miasto, Czysta Gmina” z siedzibg w Kaliszu
(zamawiajacy), na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. -
Prawo zamowien publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.), udziela nastepujacych
wyjasnien i udostepnia tre$¢ zapytan do SWZ:

Pytanie nr 1:
W nawigzaniu do punkt 7. SWZ dla czesci | - czy dopuszczalnym jest, gdy Wykonawca
posiadat bedzie umowe z instalacjg do przetwarzania odpaddéw 16 01 03, a sam nie bedzie jej
posiadat? Prosze o informacje czy Zamawiajgcy dokona zmiany w tym zakresie w SWZ.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy zgodnie z pkt Il.7 SWZ - — Informacja o warunkach udziatu w postepowaniu o
udzielenie zamdwienia, dla czesci | jednoznacznie wymaga:
»wWykonawca musi by¢ zarejestrowany w Rejestrze podmiotow wprowadzajgcych produkty,
produkty w opakowaniach i gospodarujgcych odpadami (BDO) i w ramach Rejestru posiadac
aktualny wpis:

1) wdziale Vil rejestru BDO (dot. transportu odpaddw) co najmniej dla kodu 16 01 03,

2) w dziale XI BDO w zakresie zwigzanym z aktualnqg decyzjg administracyjng dotyczgcg

przetwarzania odpaddw co najmniej dla kodu 16 01 03 w ilosci co najmniej 150 Mg
/rok;

oraz
wykonawca musi posiadac aktualng decyzje na przetwarzanie odpadow o kodzie 16 01 03 w
procesie odzysku w ilosci co najmniej 150 Mg/rok zgodnie z ustawq z dnia 14 grudnia 2012 r.
o odpadach (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 779 ze zm.).
W przypadku wspdlnego ubiegania sie o udzielenie niniejszego zamdwienia ww. warunek
zostanie spetniony, jezeli co najmniej jeden z wykonawcdéw wspdlnie ubiegajgcych sie o
udzielenie zamdwienia posiada uprawnienia do prowadzenia okreslonej dziatalnosci
gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje ustugi, do ktdrych realizacji te uprawnienia sg
wymagane. W takim przypadku wykonawcy wspdlnie ubiegajgcy sie o udzielenie zamdwienia
dofgczajg do oferty oswiadczenie z ktorego wynika, ktore ustugi wykonajq poszczegdlni
wykonawcy.”



Warunek udziatu w zakresie uprawnien do prowadzenia okreslonej dziatalnosci
gospodarczej, okreslony na podstawie art. 112 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp, musi byé spetniony
przez wykonawce/wykonawcéw wspdlnie ubiegajgcych sie o udzielenie zamdwienia, a nie
przez instalacje, z ktérg wykonawca bedzie posiadat umowe.

Pytanie nr 2:

Czy skorzystanie z udostepnionych zasobéw podmiotu trzeciego na zasadzie korzystania z
instalacji do przetwarzania odpaddéw 16 01 03 jest akceptowalne przez Zamawiajgcego i czy
bedzie spetniato warunki udziatu w postepowaniu przez Wykonawce?

Odpowiedzi:

W przedmiotowym postepowaniu, uwzgledniwszy art. 118-123 ustawy Pzp, wykonawca nie
moze polega¢ na potencjale podmiotu trzeciego w celu wykazania spetnienia warunkéw
udziatu dotyczacych uprawnien do prowadzenia okre$lonej dziatalnosci gospodarczej.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zbieranie odpaddéw 16 01 03 przez Wykonawce na podstawie
zezwolenia, a nastepnie przekazanie ich do ostatecznego zagospodarowania do innego
podmiotu posiadajgcego zezwolenie na przetwarzanie odpadéw i np. dostarczenie
oswiadczenia o zagospodarowaniu odpadéw?

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 1, zamawiajacy informuje, ze posiadanie jedynie
zezwolenia na zbieranie odpadéw nie spetnia warunkéw udzialu w postepowaniu
okreslonych przez zamawiajgcego w punkcie II.7. SWZ (informacja o warunkach udziatu w
postepowaniu o udzielenie zamdwienia dla czesci |).

Zamawiajagcy na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 11 wrzes$nia
2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zmienia tres¢ SWZ
w nastepujacy sposéb i dokonane zmiany udostepnia na stronie internetowej prowadzonego
postepowania:
1 111.2.1) SWZ otrzymuje nastepujgce brzmienie:
»1) Oferte wraz w wymaganymi dokumentami lub oswiadczeniami nalezy ztozyé
za posrednictwem platformy zakupowej pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/czystemiasto w terminie do dnia 24 listopada
2021 roku, do godz. 12.00.”.
2. 1ll.2.5) SWZ otrzymuje nastepujgce brzmienie:

»5) Otwarcie ofert nastgpi niezwtocznie po uptywie terminu sktadania ofert tj. w
dniu 24 listopada 2021 roku o godz. 12.15.”

3. llIl.3. SWZ otrzymuje nastepujgce brzmienie:
,Wykonawca pozostaje zwigzany ofertg do dnia 23 grudnia 2021 roku.


https://platformazakupowa.pl/pn/czystemiasto

Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sie wraz z uptywem terminu sktadania
ofert.”

4. |Il.5. SWZ otrzymuje nastepujgce brzmienie:
,Projektowane postanowienia umowy, ktére zostang wprowadzone do umowy w
sprawie zamodwienia publicznego, odpowiednio dla kazdej czesci stanowig zatgcznik
nr 2a oraz zatacznik 2b do SWZ.
Ztozenie oferty jest jednoznaczne z akceptacjg przez wykonawce projektowanych
postanowien umowy.”

Powyzsze zmiany w czesci w jakiej modyfikuja Specyfikacje Warunkéw
Zamowienia stajg sie jej integralng czescig. Pozostate zapisy przedmiotowej SWZ pozostajg

bez zmian.

Z powazaniem
Przewodniczacy Zarzadu
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